INMOCATALINA ”, OTORGADA POR 
LA  SENORITA MARIA PILAR ZAMBRANO VERA, SEÑOR 
MARNANO ZAMBRANO VERA Y DE. JULIO RIGOBERTO 
CARVALLO JARAMILLO; EN EL EEGISTRO MERCANTIL A MI 
CARGO, BAJO EL NUMERO DOSCIENTOS CUARENTA (240) 
Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO 
QUINIENTOS UNO ( 501 >) EN ESTA FECHA. INSCRIPCION 
PRACTICADA DE ACUERDO Á LA RESOLUCION N” 
S$C.DICP.011.125 DE FECHA : VEINTE Y CUATEO DE FEBRERO 
DEL DOS MIL ONCE, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL 
ARTICULO SEGUNDO, LITERAL 8), POR EL SENOR ING. 
PATRICIO GARCIA VALLEJO, INTENDENTE DE COMPANIAS DE